2

ПРОТОКОЛ

ведения публичных слушаний в д. Ильиновка

Правохавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

13.12.2021 года.
14.00    часов
                                                                            Д. Ильиновка, ул. Кирова, около дома № 17
     Верхнехавский  район, Воронежская область

Председательствует на публичных слушаниях Е.Ю.Сорокина – глава  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
         Присутствуют:

1. Литвинов Алексей Иванович
2. Поливаева Татьяна Ивановна
3. Гузеев Юрий Николаевич
4. Чесниченко Елена Николаевна
5. Ефремова Наталия Николаевна
6. Васильева Татьяна Михайловна
7. Торопова Нина Дмитриевна
Повестка дня:

1. О согласовании внесения изменений в Генеральный план Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта д. Ильиновка.

Докладчик:  Сорокина Елена Юрьевна - глава Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района воронежской области

СЛУШАЛИ: Сорокину Е.Ю.–  главу  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района по вопросу согласования  внесения изменений в Генеральный план  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта д.Ильиновка.

Докладчик ознакомила собравшихся с проектом Генерального плана  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта                                   д. Ильиновка ( Приложение 1).
                                         РЕШИЛИ:
1. Согласовать внесение изменений в Генеральный план  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта  д.Ильиновка.
 2. Рекомендовать Совету народных депутатов Правохавского сельского поселения принять изменения в Генеральный план  Правохавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта  д. Ильиновка на ближайшей сессии.
3. Решение по результатам публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.

Голосовали: за-7
Против – нет
Воздержавшихся – нет.
Принято - единогласно.
Председатель                                                         Е.Ю.Сорокина
Секретарь                                                               Н.Н.Ефремова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по итогам публичных слушаний, состоявшихся в Правохавском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области                        13 декабря 2021 года

     Д. Ильиновка, ул. Кирова, около дома № 17
     Верхнехавский  район, Воронежская область

Повестка дня:

1. О согласовании проекта Генерального плана Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта  д. Ильиновка.
  По вопросу повестки дня была принята резолюция:
- одобрить в целом представленный проект Генерального плана Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта  д. Ильиновка.
-рекомендовать Совету народных депутатов Правохавского сельского поселения принять вышеуказанный документ на очередном заседании сессии Совета народных депутатов.
Председатель публичных слушаний                                         Е.Ю.Сорокина
Секретарь публичный слушаний
Н.Н.Ефремова